CPL, faz saber aos interessados o resultado de habilitação da Tomada de Preços n° 002/2021 cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA DAS UNIDADES ESCOLARES / MUNICÍPIO
DE MACAJUBA/BA. A empresa CONSTRUTORA CIVIL BARROS E MEDEIROS LTDA, CNPJ: 21.933.770/0001-
67, sagrou-se VENCEDORA do certame com o valor global de R$ 485.208,43 (QUATROCENTOS E OITENTA
E CINCO MIL DUZENTOS E OITO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS). Suspendo o certame por 05
(cinco) dias uteis, a contar do primeiro dia útil após esta publicação, para garantir o direito de recurso dos
interessados, e disponibilizo vista dos autos a quem possa interessar. Demais informações poderão ser

[...]

Prefeitura Municipal de Mucugê, Fundo Municipal
de Saúde de Mucugê, Fundo Municipal de Assistência Social de Mucugê e a Secretaria de Educação e Esporte de
Mucugê-Ba – CONTRATO Nº 186/2021 – Contratada – ANDERSON SILVA DA CRUZ, CNPJ N.º 12.603.070/0001-
13, VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$ 57.600.00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). OBJETO: Contratação de
empresa para a Prestação de serviços de assistência técnica e manutenção preventiva e corretiva dos servidores
e computadores das diversas secretarias do Município de Mucugê/BA. - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
GESTORA:

[...]

PREFEITURAMUNICIPAL DEMUCUGE
EXTRATO DO CONTRATO – PREGÃO Nº 022/2021 - Contratante: Prefeitura Municipal de Mucugê– CONTRATO Nº
186/2021 – Contratada – RW PIMENTEL CAPTAÇÃO, ANÁLISES E TRATAMENTO DE ÁGUAS EIRELI, CNPJ N.º
37.245.945/0001-83. VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). OBJETO: Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços relacionados à consultoria e suporte técnico na operação
dos Sistemas de Abastecimento de Água e lançamento de Efluentes, treinamento dos funcionários, avaliação de
resultados de análises e acompanhamento de todos os assuntos inerentes ao tratamento de água da ETA (estação de

[...]

PREFEITURAMUNICIPAL DEMUCUGE
EXTRATO DE CONTRATO – TOMADA DE PREÇO Nº 004/2021 - Contratante: Prefeitura Municipal de
Mucugê - CONTRATO Nº 193/2021- Contratada: RENOVA SERVIÇOS DE COLETAS ESPECIALIZADOS
EIRELI, inscrita no CNPJ. Nº 17.507.093/0001-48, VALOR GLOBAL LOTE I: R$ 244.821,53 (duzentos e
quarenta e quatro mil e oitocentos e vinte e um reais e cinquenta e três centavos), VALOR GLOBAL LOTE
II: R$ 415.146,43 (quatrocentos e quinze mil e cento e quarenta e três reais e quarenta e três centavos).
VALOR GLOBAL LOTE III: R$ 281.424,67 (duzentos e oitenta e ummil e quatrocentos e vinte e quatro reais e
sessenta e sete centavos). VALOR GLOBAL DOS LOTES: R$ 941.392,63(novecentos e quarenta e um mil e
trezentos e noventa e dois reais e sessenta e três centavos)-OBJETO: Contratação de empresa especializada
para execução de obras, com fornecimento de material e mão-de-obra, visando a Construção de 03
Praças, sendo praça do João Correia, praça do Brejo de Cima e praça do Paiol no Município de Mucugê-